Łowozewo

~~Łuszczewo~~, soch., Leszno
Łuszczewo

[soch.]
128

\ Crech / Now

Lancensis

• (1361) 1487)

Divisio patronatus inter fratres germanos
filiis Bernardi

Zyrenk cessit Jacobo medico Sost-
orewo et parr Georgy

Diat. Varsie. 1361

= NKMar III nr 54

trans. z. gr. 6. s. 187-186

[soch.]
KCP

ciach (row.

Loverevo

1365, 1487)

Semovitus dux Masovie villas nob. Manesi
mris. ~~villas~~ hendas de Loverevo

videlicet: Anzowoo in dist. Cieshomow
Czysek in dist. Varschow. et medietatem
vphis in Loverevo in dist. Sochac. nros
in v. ten. locot, A. et d. Varsch. in die st. Pericoreaf
ca. 1365

karm. z. gr. 6

= NK Mar III, nr 80

soch.

Lowozewo

(1365, 1487)

Semovitus dux Mazovie etc.:

consideratis fidelibus serviciis nobilibus Manozimiri
heredis de L., villas suas: Mitronowo in distr.
Czechonoviensi, Czyssek in distr. Varsh., et medie-
tatem ipsius in L. in distr. Sochacz. concedimus

in re theutonico, quo omnes civitates nostre
frununtur locandas ita videlicet, quod incole
villarum predictarum in agris cultis 1 annum,
in agris vero de novo extirpatis ab inchoa-
-tione ~~locan~~ locacionis habebunt 10 annos
libertatis, qua elapsa de quolibet manso per 12
qr. Prag. ad diem 6. Martini Confessoris sin-

Watsz. z. qr. 6, 182-183

quibus annis nobis incole villarum expressatarum
 solvere tenebuntur. In cuius recompensam volumus,
 quia ab omnibus solutionibus aliis omnium exac-
 tionum et vexacionibus iuris polonicis sint so-
 luti et specialiter ab hiis, que secuntur scilicet
 obtzas, seph, natzas, a porco, vacca et ariete,
 a porcerne, myestane, podworowe, a podime, stroza,
 stron, polon, a godne, prewod, sokolowe, a bob-
 rowe et psarskye, a castro^{stano} in reformatione,
 nova castri plantacione excepta, a collectis et
 contribucionibus omnibus quocumque nomine, eo
 excepto, quia cum nupcias filiorum vel filiarum
 nostrarum celebravimus, aut terram redimere
 vel aliam emere contingerit, tunc volumus,
 quia cum omnibus villis in ducatu nostro
 consistentibus equali iure locatis similiter persol-
 vant exaccionem. Ceterum incolas villarum pre-
 dictarum absolvimus ab omnibus laboribus nostris
 et a iudiciis iudicium nostrorum et castellanorum, ut V

[penam capitis] J. A. et d. Varschovic.
 V. cithati non conpareat nisi extra in prefato
 Manuziviro vel ipsius scilicet iure proprio
 theotonicus Danus interper ipso Manuziviro

[soch.
124]

ciéch / Now

Lobczewo

(1390/1407)

Johannes dux Masovie villas sub. Henowic
heredit. de Lobczewo vid. Mrozowice
in distr. Ciechanow. et Cyrych in distr.
Varsch. itas ins. Lubnense donat
a. et d. Ciechanow

hann. 2 gr. 6

s. 184-185

cięci / [Soch.
ko]
Lowozewo

(1390, 1487)

Johannes dux Mazovie etc.:

consideratis fidelibus serviciis nobilis viri Henrici
sic dicti servitoris nostri heredis de L., que nobis
impendit, villas ipsius Myrxorowo in dist.
Orechonoviensi et Ozyssek in dist. Varsh. sitas
de iure polonico in ius theutonicum quod Culmense

dicuntur transferimus cum omnibus punctis,
condicionibus etc. Inhabitatores dictarum villa-
rum nobis et successoribus nostris singulis
annis perpetuis temporibus de quolibet manso
culto et possesso in quolibet festo s. Martini
de Myrxorowo per 8 gr. et de Ozyssek per
4 gr. solvare tenebuntur. In cuius recompensam
eosdem incolas ab omnibus nostris solutionibus,

Warsz. z. gr. 6, 183-185

¶ Datumus eiam prefato nobili penam capituli
pro se ex toto percipere et omnes causas iudi-
care, carceres et patibula onerare. A. et. d. in Czechohuro

exactionibus et specialiter a seph, obrzas, natzas,
porco, vacca, ariete, porowne, nyesthane, pobor, stron,
godne, psarske, bobrowe, a collectis, contributionibus,
vexacionibus etc. eximimus et a laboribus castro-
rum nostrorum liberamus, preter tamen plantacionem
novorum castorum in heremo et in metis ad
quorum castorum novorum edificacionem predicti
incole transire tenebuntur.

Eo etiam excepto, quia cum nuptias nostras aut quod
absit captivitatem incurere seu terram nostram
redimere vel aliam emere contingerit, tunc volu-
mus, quia incole ipsius villarum ipsarum nobis
et nostris successoribus similem persolvant exaccio-
nem qualem super omnes villas in ducatu nostro
consistentes equali iure theutonico Culmensi locatas
generaliter duxerimus. Preterea absolvimus incolas
ab omnibus nostris iudiciis, ita ut per eosdem
non iudicentur et citati non compareant nisi coram
prefato nobili aut suis pueris, vel eorum sculteto. ¶

Loucrewo

soch

(1418, ~~1517~~)

Nos Vencesl. ind. Moceclaus subind. Schochar.
in causa inter Nic. Padworsou in pup. ecl. Trin.
de Blouye et nobiles... heredes de Brochale de
ripa fluminis dicti Nrowa, que ripa transeunt
a gran. ville dicta Wawrischeno usque ad gran.
L., granicis ipsius do. excludendo, ex opposito
dicta ville Nesnawgeno, que est ecclia Blon. ~~coram~~

B Ton. 2. 4, 697v

Loworeno *soch* (1418, 1517)

Semoit *bul R* in causa inter Nic. Podwothe-
ria prep. ecclie Blon... et omnes.. heredes
de Rochete.. pro ripa aque fluminis...
Nzowa inter Rochete et villam ipsius
ecclie dicte Nyet^urawgewo fluentis, granicies
seu signa et gades,, a gran. ville dicte
Wawryscheno usque ad gran. ville L. nuncu-
pate, granicies pred. ville L. excludendo...

BŁon 2. 4, 693

Łowczewo

1421 (W1, 1v)

sl. Wojciech z. L. i Jachna siostra Mik.
ze Służewa procesowali się o ⁱⁿ Atyu
zw. Lesny z tymże Mik. i Janem
Encycem ze Służewa

MM - Soch / -brak

bo chyba nie Nowy

~~Zapewne Łowczewo, nowa.~~

Lowczewo wymienie
na podobny
wypisany
nieprawidłowy Sochań/
(1421)

szl. Mik. [kocię] Coszof ! ze Służewa i
jego pełnomocnik Jan Kuczyz ze Słu-
żewa procesował się z Wojciechem z
Lowczewa i z Jachną, siostrą powyższe-
go Mikolaja [synowa] Adama z Umias-
towa skarbnika warsz. o Miyn zwa-
ny Lesny [dziej Lesnowola, Tarcz/Worowo]
i o 60 kop gr posp. Roki odłożono do
przyjazdu króla.

Warsz. ziem. 1, 6

czyby

crédit / Now.

2.

[soch. 3]

Lowszewo

(r. 1421)

-- Jaehna de Unestowo erga Alb. de L.

Lub. Czer. nr. 1368 ; nr. 1394 (r. 1421) Alb. de Lowszewo

942

[soch.]

~~Czech / slow~~

Lowozewo ([1414-1425], c. 1456)

Nicolaus Koth de Magnuscherro
hereditatem dictam Lesumlyn
in distr. Czirnensi Alberto et
Manozimiro de L. vendidit.

M. K. 3, 89

Paw. Soch. / Leszno

Lonicera (1448)

Lonicera L. distr. Sochacz.

Typ. Stan. de Dambrowska vicar. wism.

Typ. Monasterio de Wolya Zivrenska, armenicus
sins

N. H. 335, 138.

Paw. Soch / Leszno

Lowczyno distr. Soch. (1453)

Ranczyska, Sanhylewo, d. divisione
cesarnt Petro de Stannirowo [w.g. tyt. = de
Swydelno] chap. Paw.

Paw. Luszczyce

M. K. 337, 107

Sachs

Lowexewo (1454)

villa L.

Petr. dap. Law. [de Blandoro?] resignavit
(~~episcopus n. de W. sup.~~) ^{50 lb.} in ole dyescuro
moueli de Wola resocat

acta Kaschky.

M. H. 335, 120 v.

soch.

~~cech. / Nov.~~

Louise

(1467)

genes. ^{zoh.} de l. veill. (non.)

et mgr. coquina

commutat 10 morges in Zarawynsee distr.
wars. pro parte Sonysko distr. cech.

MK 5,86^v

I

Lomoczewo

[s]

~~1468~~ sub. (1468, c. 1475)

Conradus, Kazimirus, Boleslaus et Johannes duces
Masovie etc.:

Significamus, quomodo consideratis et inspectis fide-
bus serviciis generosi Johannis de L. vexilliferi
Czirnensis et magistri coquine nostri fidelis, que
nobis exhibuit, ipsum Johannem et eius successo-
res libertatibus infrascriptis illustramus:
villas seu hereditates ipsius, Lestymlyn et Miro-
vioze in disti. Czirnensi et Warschoviensi in
suis prauiciibus de iure polonico in ius theuto-
nicum quod Culmense dicitur cum omnibus pun-
ctis, clausulis etc. transferimus et transmuta-
mus, ita, quia incolae sive kmethones dictarum
%.

Tarcz. z. gr. 2, 452-455

hereditatum ab omnibus et singulis censibus nostris,
solucionibus, - omnium exactionum et contributionum
neque angariis et preangariis, vexationibus iuris
polonicis, ab edificacione et laboribus nostrorum om-
nium castrorum ^{sint} ~~liberi~~, absoluti et exempti perpetue.
Excepto, cum collectam super omnes villas militares
iure theutonico Chulmeuse sitas seu locatas genera-
lem imposuerimus, tandem nobis et nostris successoribus
solvere tenebuntur. Eiam presertim excluso, quia dum
ad aliquod castrum ~~faciendum~~ faciendum nos
principaliter transferimus, extunc prenominatione Joha-
nem et eius successores una cum kmethonibus dic-
tarum hereditatum nobiscum transire oportebit.
Eximimus etiam iam dictos incolas a iudiciis om-
nium palatinorum, castellanorum, iudicum etc., quia per
eos citati non compareant pena eosdem nulla sequente,
solum ad auclientiam dicti Johannis et suorum
successorum aut advocatorum, respondere teneantur.
Idem vero Johannes vexillifer et sui successores
ad presenciam iudicum, subiudicum eorumque vices ge-
rentium et ad terminos communes nostros citati
(c. d.)

Lomozewo (c. d.) (1468, c. 1475)

et facti minime iniuri astabunt et respondere teneantur, pena ipsos ob non comparacionem et responsionem nulla sequente duntaxat. Ad audienciam nostram litteris signeto seu anulo nostro signatis nobis in terra existentibus, extra vero terram nobis demorantibus ad presenciam locum tenentis nostris evocati, quem loco nostri remanserimus, unicuique de ipsis querulantibus iniuri parere et respondere tenebuntur. Preterea -- ipsum Jarussium et eius successores ab omnibus penis iudicialibus magnis et parvis omnium et singulorum dignitacionum absolvimus, medietatem vero pene quinquagenalis cuiuslibet seu 10 gr. nostre ducalis solum pro nobis

Taroz. 2. gr. 2, 452-455

1/2

omnino reservamus, quamquidem medietatem seu
10 gr. cuiuslibet pene quinquagenalis nobis solveret
teneantur. Conferimus ^{etiam} Johanni predicto
et eius successoribus, ut ^{quando unquam} incole dictarum villarum
se mutuo occiderint, extunc idem Johannes
penam capitis pro se ex integro attinebit.

Si vero extraneus propriam aut extraneus pro-
prius extraneum incolas occiderit, extunc
idem Johannes et sui successores medietatem
pene capitalis pro se tollent.

Damus insuper eidem Johanni et suis successoribus
omnes causas, magnas et parvas, criminales
et civiles, iudicare, carceres et patibula erigere,
omnes excessus punire etc. Et etiam conce-
dimus ipsi Janussio et eius successoribus
omnem venacionem ferrarum, castorum intra
quatuordecim bonorum predictorum, bubulco et
falcone pro nobis reservatis. A. et d. in War-
schovia.

(chyba
w-g osady)

Paro

~~we tne~~

[Soch.]
KP

~~Stech / Nowy~~

Lowczewo (lukki)

zamyś. de L., videx cimensis

M.K.S.U.

[Soch.
Kp.]

Lowsewo

1973
1509

Januszy de L. in de Cyon.
ac Warsch. *swm*

(1971 - 2000)

Paw. Cieshauin / Nowe
Kobie / Lachowa

M 18, 212

Lowcewo

Loch

(179[4], 1794)

commissarii ac componentes p[ro]p[ter] M. tem. Regiam et ducem
Conradum inter Paulum p[re]f. Blon. s. Trinitatis et „nob. b[ar]onum
et Doroth. - ff. cum nob. Mathie dicti Skozha de Lowcewo
heredes, uxores vero nob. Bernardi de Bronky et Stan. de Szyja
Szyjstowo -- occasione fluvii dicti Nrova, qui inter villam
Nyesawyevo -- p[re]fonti et villam Lowcewo minori mediat,
-- ; p[re]f. ipsum fluvium -- incipiendo a granicibus Ro-
chalshye usque ad villam Lowcewo dictam Skozyno ha-
bere debet -- et circa villam p[re]fatum debent s[er]vare
graniciem in acie sive cornu sepis et penes fluvium
Nrova p[re]fatum et tandem ab illa granicie a princi-
pio ville, que est a villa Pochale, p[re]fatum fluvium
per medium et cum toto alveo fluvii ipse p[re]f. Blon.
cum p[re]fatis tuis et Dor. de dicta Lowcewo minori usque
ad gran. i minoriis Lowcewo. Tenere debent --

B Ton. 2. 3, 615 v - 616

Pans. nrzma
Skorzyno (Lowreswood dicta s.) (149[4], 1497)
sach

comissarii inter Pambum prep. Blon. s. Trinitatis et
a nob. Anam et Doroth. -- filios olim nob. Mathie dicti Skorzha
de Lowreswo heredes -- occasione fluminis ^{dicti} Browa, qui
inter villam Byesantogewo -- prepositi et villam Lowreswo mi-
nori mediat, -- ; -- prepositus ipsam fluminem -- incipiendo a quo --
vicibus Kochalekye usque ad villam d. dictam s. habere debet
-- et circa villam prefatam debent ripare granicies in aqua
sive cotam sequi et pene fl. Browa prefatum et tandem ab illa
granicie a principio ville, que est a villa Kochale, prefatum
fluminem per medium et cum toto alveo fluminis ipse prep.
Blon. cum prefatis Anam et Dor. de dicta Lowreswo minori
usque ad gran-es minoris Lowreswo tenere debent -- "

Blon. 2. 3, 615v - 616

142
Lowreswo, sach, usum

[Luszczyński] Soch (1563)

stan. z Kuniatowa-Klimuntów i Gregoraj
~~z~~ pnyłom. Miciśiek z Kuniatowa - Szpaków
Luszczyński k. Soch II, pos. Bonczin

Diadulewicz Reboznicjara
Mies. Herald. X 1930 nr 3 s. 38

soch /

Łuszczew

(r. 1603)

--dziesięć ze wsi Ł. = uposażenie kłosa
par. w Lesznie

-- dla rektora szkoły w Lesznie = dziesięć
sнопowa ze wsi Ł.

Łukasz. Opis Kośc. s. 284 i 285